ESTADO DE GOIÁS

PODER LEGISLATIVO

                                CÂMARA MUNICIPAL DE TRÊS RANCHOS

Indicação do Vereador JOÃO BALBINO ROSA (MDB)

MOÇÃO DE PESAR

A FAMÍLIA DE ONOFRE PEREIRA DA SILVA

A Câmara Municipal de Três Ranchos, através de todos os vereadores e funcionários desta casa, vem

por meio desta, manifestar o seu profundo pesar pelo falecimento do Sr. Onofre Pereira da Silva.

O Sr. Onofre era muito conhecido pela população, contribuiu imensamente para o desenvolvimento e

economia do município, renomado produtor rural, era casado com a Sra. Edith de família tradicional do mu-

nicípio, aqui viveu e constituiu família, deixando quatro filhos.

Era conhecido por todos como homem trabalhador, honesto, pai dedicado, ele e sua esposa Dona

Edith são muito queridos e respeitados por toda população de Três Ranchos, deixando amizades e boas lem-

branças para quem o conheceu.

Sua ausência deixa desolados seus familiares, amigos e conhecidos, nos deixando um legado de vida

enquanto cidadão de bem, trabalhador, honesto, dedicado a produção e criação agrícola e alicerce de sua fa-

mília.

Aos seus familiares e amigos demonstramos nossas mais sinceras condolências por meio desta singela

homenagem póstuma a um cidadão que causará significativa ausência e grande saudade ao município.

Transmita-se o teor desta à família enlutada.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Três Ranchos, Estado de Goiás, aos 05 dias de maio de

2025.

____________________________________

JOÃO BALBINO ROSA

Vereador da Câmara Municipal

		2025-05-05T13:32:53-0300
	JOAO BALBINO ROSA:01144246164